
JUDr. Karel Miča  
insolvenční správce  
se sídlem: V Holešovičkách 24/1579, 180 00 Praha 8 
tel./fax: 241 470 588, 241 471 430, 241 471 436 
e-mail: mica@advokat24.cz 
ID datové schránky: ujhx85x 
 
insolvenční  správce dlužníka KM PLUS spol. s r.o. 
 
       Krajský soud v Hradci Králové 
       pobočka v Pardubicích 
       Na Třísle 135 
       530 96 Pardubice 
 
       sp. zn. KSPA 44 INS 22451/2016 

 
V Praze dne 28.11.2021 

 
 
 
Zpráva insolvenčního správce o aktuálním stavu insolvenčního řízení  
 
 
V insolvenční věci dlužníka KM PLUS spol. s r.o., se sídlem Tyršova 86, 538 51 Chrast, IČ: 
25961101 (dále jen „dlužník“), vedené u shora uvedeného soudu pod sp. zn. KSPA 44 INS 
22451/2016, insolvenční správce předkládá tímto podáním insolvenčnímu soudu aktuální 
zprávu o stavu insolvenčního řízení.  
 
Předně insolvenční správce sděluje, že se v zásadě podařilo zpeněžit veškerý dohledaný a do 
soupisu majetkové podstaty dlužníka pojatý majetek. V případě majetku, který zajišťoval 
pohledávky zajištěných věřitelů, insolvenční správce v návaznosti na pravomocná usnesení 
insolvenčního soudu vydal příslušný výtěžek předmětu zajištění zajištěným věřitelům. Žádný 
další majetek dlužníka se insolvenčnímu správci dohledat již nepodařilo 
 
Za předpokladu, že v dalším průběhu insolvenčního řízení se nepodaří dohledat jiný 
potencionální majetek, který by mohl náležet do majetkové podstaty a současně bude 
pravomocně ukončeno i poslední incidenční řízení (sp. zn.  insolvenční 
správce ı s ohledem na dosavadní průběh insolvenčního řízení přistoupí k úkonům směřujícím 
k jeho ukončení, neboť se domnívá, že pravděpodobnost navrácení dalšího majetku dlužníka 
do majetkové podstaty není reálná. 
 
 
     …………………………. 

JUDr. Karel Miča 
insolvenční správce 
dlužníka KM PLUS spol. s r.o. 




		2021-11-29T12:34:23+0100
	ISIR




